

דני גלעד – דברים לזכרו

דני היה דמות שרבים מהרפתנים הכירו אותו והיה שותף למהלכים רבים באגודת "און" ובחברת "שיאון".

הוא החל את עבודתו ב-"און" בשנת 1994, לאחר שסיים את התואר האקדמי בפקולטה לחקלאות ועוד לפני כן, ריכז את רפת אפיק. שילוב של שני תחומים אלו השפיעו על עבודתו של דני ב- "און" ולאחר מכן ב-"שיאון" כאיש שטח המשלב ידע מקצועי וניהולי.

בתחילה הוא נקלט במעבדה של "און" ושם התמחה בציר הזכרי: פרייה, פרים, זרמה ובנק הזרמה. בשנת 2001, לאחר איחוד אגודות "און" ו-"השרות להזרעה" לחברה אחת, "שיאון", מונה דני להיות מנהל אתר צפון. במסגרת התפקיד, היה במגע עם רפתות הצפון ועם כלל מזריעי הצפון. כישוריו הטובים לפתרון בעיות היו חלק מאישיותו שעזרו לו למלא את התפקיד על הצד הטוב.

בשנת 2001, לאחר שינוי ארגוני ב"שיאון", הוא הפך להיות מנהל התפעול של כלל החברה. דני ניהל בחוכמה את מערך ציוד ההזרעה, המעבדה והיווה ציר מרכזי בתכנון ותפעול אזורי המזריע בכלל הארץ. הוא יזם שינויים וניסה, ביחד עם כל שאר חברי ההנהלה, לייעל ולהכניס תוכנות מיוחדות לניהול מערך יומי של הזרעה.

לצד כל זה, דני עבר קורסים אשר נתנו לו את המיומנות לנהל את מערך הביקורת הפנימית לכל מהלכי חברת "שיאון". מערכות הבקרה והפיקוח התמקדו בסופו של דבר ל- "נוהלי איזו". נהלים אלו הביאו גם לבקרה חיצונית שדני היה איש הקשר העיקרי להם.

דני העצים את השכלתו ואישיותו בקורסים נוספים של ייעוץ ארגוני, ובכך היווה גורם משפיע בהנהלת שיאון.

בשנת 2017, סיים את עבודתו בשיאון, אולם שמר על קשר רציף עם אנשים בחברה, ובמיוחד בחגים ובאירועים מזדמנים.

ההליכה בין הטיפות, הגישה האישית לאנשים ויכולת התקשורת הבין אישית, עזרו לו לעצב את הדמות שאותה רבים אהבו בשיאון ובכלל הרפתות - צ'פחה על הכתף, צחוק ובדיחות, טלפונים ושיחות אישיות רבות נפסקו בידיעה המרה על מותו בטרם עת של דני.



עדות לכך הייתה הפרידה העצובה כל כך בלוויה שבה נכחו אנשים רבים מחברת "שיאון", יצרני החלב, שה"מ ורפתנים רבים לצד המשפחה, חברים ותושבי אלון הגליל.

האופניים היו חלק חשוב בחייו של דני, ואיתם הוא עבר חלקים רבים מישראל הן בקבוצות רכיבה, והן כיחיד. בתחביב זה מצא גם את מותו ברכיבת יחיד שליבו לא עמד לו עוד.

תנחומינו הרבים לנועה אישתו ולשלושת בניו – תמיר, מתן ושי ומשפחותיהם. נזכור את דני כעובד, מנהל, איש מקצוע ומעל הכל כחבר.

יהיה זכרו ברוך

יואל